pules(奈良県奈良市、渡邉宏典代表)は、
時計の読み方を覚えるために作られた
Android向け学習アプリ『What time is it?』を、
2012年12月25日より配信いたしました。

プレスリリース
2012年12月25日
報道関係者各位
pules

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
Android向け時計の読み方学習アプリ
『What time is it?』12月25日  より配信開始
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

pules(奈良県奈良市、渡邉宏典代表)は、
時計の読み方を覚えるために作られた
Android向け学習アプリ『What time is it?』を、
2012年12月25日  より配信いたしましたのでお知らせいたします。

■ 『What time is it?』について
時計の読み方の学習をスマートフォンやタブレットで可能にしたAndroidアプリです。

問題として出された時計の絵から時間を判断して、
再生ボタンをタップします。
再生ボタンをタップすると、その時間の英語、フランス語、スペイン語の音声が流れます。
ネイティブの本格的な音声を聞きながら、
英語、フランス語、スペイン語での時計の読み方を学習することができます。

矢印ボタンをタップすると次の問題が表示されます。
問題は10問収録されており、ランダムで出題されます。
お子様の語学教育にもコミュニケーションを取りながら楽しくご利用いただけます。

今後、他の言語での時計の読み方も追加を予定しています。

■ Androidアプリ『What time is it?』 概要
対応OS ：Android 2.2以上
ジャンル ：アプリケーション ⇒ 教育
配信日 ：2012年12月25日
販売価格 ：105円

■ダウンロード方法
ダウンロードはこちらから ⇒

https://www.prerele.com/releases/detail/9468
https://www.prerele.com/releases/detail/9468
https://www.prerele.com/releases/detail/9468
https://www.prerele.com/releases/detail/9468
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121225%2F20121226&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%99%82%E8%A8%88%E3%81%AE%E8%AA%AD%E3%81%BF%E6%96%B9%E3%82%92%E8%A6%9A%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9F+Android%E5%90%91%E3%81%91%E5%AD%A6%E7%BF%92%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8EWhat+time+is+it%3F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B412%E6%9C%8825%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9468
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121225%2F20121226&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%99%82%E8%A8%88%E3%81%AE%E8%AA%AD%E3%81%BF%E6%96%B9%E3%82%92%E8%A6%9A%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9F+Android%E5%90%91%E3%81%91%E5%AD%A6%E7%BF%92%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8EWhat+time+is+it%3F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B412%E6%9C%8825%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9468
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121225%2F20121226&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%99%82%E8%A8%88%E3%81%AE%E8%AA%AD%E3%81%BF%E6%96%B9%E3%82%92%E8%A6%9A%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9F+Android%E5%90%91%E3%81%91%E5%AD%A6%E7%BF%92%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8EWhat+time+is+it%3F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B412%E6%9C%8825%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9468
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121225%2F20121226&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%99%82%E8%A8%88%E3%81%AE%E8%AA%AD%E3%81%BF%E6%96%B9%E3%82%92%E8%A6%9A%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9F+Android%E5%90%91%E3%81%91%E5%AD%A6%E7%BF%92%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8EWhat+time+is+it%3F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B412%E6%9C%8825%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9468

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.whattimeisit (英語版)
ダウンロードはこちらから ⇒
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.whattimeisitspanish
(フランス語版)
ダウンロードはこちらから ⇒
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.whattimeisitinfrench
(スペイン語版)

【お問い合わせ先】
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■ 本リリースに関するお問い合わせ先
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
pules (プレス) 渡邉 宏典 (ワタナベ ヒロノリ)
TEL :  E-MAIL:
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

──────────────────────
■ 事業概要
──────────────────────
屋号：pules (プレス)
代表：渡邉 宏典 (ワタナベ ヒロノリ)
URL：http://www.pules.jp/
事業内容：インターネットサービス・Web制作、パソコン家庭教師、デジタルコンテンツの企画・
制作
創業：2011年10月1日

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.whattimeisit
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.whattimeisitspanish
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.whattimeisitinfrench
http://www.pules.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20111001%2F20111002&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%99%82%E8%A8%88%E3%81%AE%E8%AA%AD%E3%81%BF%E6%96%B9%E3%82%92%E8%A6%9A%E3%81%88%E3%82%8B%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9F+Android%E5%90%91%E3%81%91%E5%AD%A6%E7%BF%92%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8EWhat+time+is+it%3F%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%81+2012%E5%B9%B412%E6%9C%8825%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9468
https://www.prerele.com